átrendeződött, az akkordok maradtak a helyükön. Ezt követve az 1. kórus visszakapja saját dallamát a 42. ütem idézetével. A motetta megismétli az *in Galilaeam*-dallamot a másik kórusban, azonban a misében ez kimarad. Hasonlóan kimarad az 1. kórus felelete is (45. ü.).

A két kórus egymásra építéséből a misében is a modellhez hasonló zárlat született. Az első és második kórus dallamát hangról hangra átveszi, de mivel itt erőteljesebb a kadencia, a két kórus megismétli egymás elhangzott dallamát hosszú értékekkel, mintegy lezárva a szakaszt (32. ü.).

A *Qui tollis peccata* a II. Pars első nyolc taktusából indul ki. Azonnal visszaugrik a motetta első részének szeletéhez, és kétszer is megismétli az *et altera Maria* (10. ü.) dallamot. Mivel a szöveg másként alakul, a ritmus változik, valamint az első akkord elé kap a Szoprán2, Tenor2, és Basszus2 felfutó hangokat, mintha az *et Petro* (94. ü.) következne mégis. Az 1. kórus a díszes felfutást elhagyja.

A *Qui sedes* résznél újszerű idézési mód jelenik meg. A 2. kórus elkezd az idézetet (*sicut locutus* 27. ü.), de beleúszik az 1. kórus, amely aztán végigviszi az idézetet. A 2. kórus szünetek után visszhangozza a dallamot. Habár a 2. kórus a *c*-helyett *g*-akkorddal indít (mivel az előtte levő szakasz is ezen zár), az 1. kórus később helyesbít a *c*-vel. [44. kottapélda: Gloria 49–59. ü., motetta 27–33. ü.]

S1 Qui se - des ad dex - te - ram Pa - tris, ad dex - te - ram Pa - tris,
 A1 Qui se - des ad dex - te - ram Pa - tris, ad dex - te - ram Pa - tris,
 T1 Qui se - des ad dex - te - ram Pa - tris, ad dex - te - ram Pa - tris,
 B1 Qui se - des ad dex - te - ram Pa - tris, ad dex - te - ram Pa - tris,
 S2 Qui se - des ad dex - te - ram Pa - tris, ad dex - te - ram Pa - tris,
 A2 Qui se - des ad dex - te - ram Pa - tris, ad dex - te - ram Pa - tris,
 T2 Qui se - des ad dex - te - ram Pa - tris, ad dex - te - ram Pa - tris,
 B2 Qui se - des ad dex - te - ram Pa - tris, ad dex - te - ram Pa - tris,
 S1 sic - ut lo - cu - tus est,
 A1 sic - ut lo - cu - tus est,
 T1 sic - ut lo - cu - tus est,
 B1 sic - ut lo - cu - tus est,
 S2 sic - ut lo - cu - tus est, sic - ut lo - cu - tus est,
 A2 sic - ut lo - cu - tus est, sic - ut lo - cu - tus est,
 T2 sic - ut lo - cu - tus est, sic - ut lo - cu - tus est,
 B2 sic - ut lo - cu - tus est, sic - ut lo - cu - tus est,

44. kottapélda

A II. Parsban is található hasonló részlet a *quia surrexit* szöveg alatt (98.ü). Ugyanezen akkordok mozgatása alkotja a témát. A mise továbbvezetése inkább ehhez hasonló. [45. kottapélda: Gloria 55–56. ü., motetta 98–99. ü.]